
Technické specifikace

8GB paměť HP SODIMM DDR5
5 600 MHz
Zvyšte svou produktivitu
Vylepšete svou kapacitu a dopřejte si nepřetržitou, neomezenou a neuvěřitelně vysokou výpočetní rychlost.
Upgradujte na 8GB paměť SODIMM DDR5 5 600 MHz a otevřete svůj pracovní prostor novým možnostem. Udělejte si
místo pro všechny věci, které potřebujete udělat, najednou, díky nejmodernějšímu výpočetnímu výkonu.

Maximalizujte svou kapacitu
Rozšiřte paměť svého notebooku a získejte

potřebnou rychlost, místo a
bezproblémovou produktivitu. S novou 8GB
pamětí SODIMM DDR5 5 600 MHz budete
mít dostatečný výkon pro práci i zábavu a

snadný multitasking . Otevřete svůj
pracovní prostor novým úlohám a

přestaňte řešit paměť počítače.

Více výkonu, méně spotřeby
Upgrade na 8GB paměť SODIMM DDR5

5 600 MHz neznamená jen rozšíření paměti
RAM, ale také zvýšení celkového

výpočetního výkonu vašeho notebooku HP
– brána rychlosti se vám otevře dokořán a

každý komponent získá větší kapacitu k
přemýšlení . Tato paměť navíc pracuje s

mimořádnou účinností, takže veškerá nově
získaná energie nevybije baterii rychleji ani

nezpůsobí přehřívání.

Otestováno. Důvěryhodné. Se
zárukou.

Pořiďte si originální paměť značky HP, která
byla testována, certifikována a vyrobena
pro notebooky HP. Tento výrobek vyniká

robustností a spolehlivostí a pro jistotu se
na něj vztahuje rozsáhlá tříletá záruka.

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1
1



Technické specifikace

8GB paměť HP SODIMM DDR5
5 600 MHz
Technické údaje
Produktové číslo 83P90AA

Podporované platformy

Compatible with: HP ZBook Firefly 14 inch G10 Mobile Workstation PC; HP ZBook Firefly 16 inch G10 Mobile Workstation PC; HP ZBook
Firefly 14 inch G10 A Mobile Workstation PC; HP ZBook Power 15.6 inch G10 Mobile Workstation PC; HP ZBook Studio 16 inch G10
Mobile Workstation PC; HP ZBook Fury 16 G10 Mobile Workstation PC; HP EliteBook 1040 14 inch G10 Notebook PC; HP EliteBook 840
14 inch G10 Notebook PC; HP EliteBook 860 16 inch G10 Notebook PC; HP EliteBook 845 14 inch G10 Notebook PC; HP EliteBook 865
16 inch G10 Notebook PC; HP EliteBook 640 14 inch G11 Notebook PC; HP EliteBook 645 14 inch G11 Notebook PC; HP EliteBook 660 16
inch G11 Notebook PC; HP EliteBook 665 16 inch G11 Notebook PC; HP EliteBook 840 14 inch G11 Notebook PC; HP EliteBook 845 14
inch G11 Notebook PC; HP EliteBook 860 16 inch G11 Notebook PC; HP EliteBook 865 16 inch G11 Notebook PC

Číslo UPC 197497430639

Kapacita paměti (maximální) 8 GB

Počet vývodů 262

Rychlost přenosu dat 5 600 Mbit/s

Typ paměti DDR5

Typ paměťového modulu SO-DIMM

Provozní napětí 1,1 V

Podporované operační systémy Windows 10; Windows 11

Záruka Omezená tříletá záruka HP

Obsah balení Paměťová karta; Dokument

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 70 x 30 x 2 mm

Hmotnost 8 g

Rozměry balení (Š x H x V) 232 x 148 x 10 mm

Hmotnost balení 52 g

Množství hlavní krabice 18

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 29,6 x 19,7 x 25,1 cm

Hmotnost hlavní krabice 1,17 kg

Počet kartonů na vrstvu 20

Paleta (vrstvy) 5

Počet kartonů na paletu 100

Počet produktů na vrstvu 360

Produkty na paletě 1800

Hmotnost palety 117,2 kg

2

1



Technické specifikace

8GB paměť HP SODIMM DDR5
5 600 MHz
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Vzhledem k nestandardnímu charakteru některých paměťových modulů jiných výrobců doporučujeme použít značkové moduly HP k zajištění kompatibility. Pokud

zkombinujete paměti s různými rychlostmi, systém poběží na nižší paměťovou rychlost.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Přenosová rychlost může být nižší v závislosti na použité platformě.
 Pro potřeby grafických výpočtů využívají grafické čipové sady část z celkové systémové paměti RAM. Systémová paměť vyhrazená pro grafické výpočty není

programům k dispozici pro jiné účely.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2024
DOC-M

1

1

2


